

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی-کابل

۱۳ نومبر ۲۰۱۹

"عبدالله" در آستانه زوال و نابودی کامل!

سه شنبه- ۲۱ عقرب ۱۳۹۸ - کابل: اگر به خاطر داشته باشید، وقتی چند روز قبل "زلمی خلیلزاد" به کابل آمد و بحث رهائی استادان امریکائی در قید طالبان را مطرح نمود و طالب اعلام داشت، که حاضر است آنها را فقط در ازای رهائی "انس حقانی" و دو همدستش رها نماید، "غنی احمدزی" این لافزن بی رقیب در تاریخ معاصر افغانستان، با چیغ و فریاد اعلام داشت که رهائی آنها خط قرمز دولت است و دولت هیچ گاهی در تحت هیچ شرایطی حاضر نیست چنان قاتلان بیرحم و سفاکی را که می بایست تا حال اعدام می شدند، از بند رها نماید.

عکس غرابه و لاف و پناق آنروزی، امروز "غنی احمدزی" رسماً اعلام داشت که حاضر است آنها را به خاطر رسیدن به صلح و حفظ جان مردم افغانستان، به صورت "مشروط" از بند رها نماید. تصمیمی که خیلی زود از جانب مقامات اشغالگر مورد تحسین قرار گرفت. در یادداشت امروز عاملی را که "غنی احمدزی" را به این کرنش مقابل اراده اشغالگران و ادار ساخت، به بررسی گرفته، پیامد های آن را تذکار خواهم داد.

۱- در مورد دیگران نمی دانم که از اول در زمینه چه می اندیشیدند، مگر به ارتباط خود نوشته های روز های اخیرم گواه اند که شخصاً این حالت را پیش بینی نموده بودم و می توانم بنویسم "می دانستم" که این ناز و نخره از جانب "غنی احمدزی" به خود فروشان حرفه ئی شباهت داشته و دارد که با زبان "نه" می گویند مگر در "عمل" دامن شان را بالامی کنند.

۲- ناز و نخره "غنی احمدزی" در یک جانب و تماس های مکرر سفیر امریکا با "عبدالله عبدالمود"، همان طوری که قبلاً نگاشته ام چیزی نبود به جز جگره کردن جهت توافق به یک قیمت نهائی. یعنی همزمان با این که "غنی احمدزی" از خط قرمز حرف می زد و می خواست به همگان چنان نشان دهد که گویا جرأت تقابل با امریکا را دارد، سفیر امریکا مشغول معاشقه با هرجائی دیگر قدرت یعنی "عبدالله عبدالمود" بود و غیر مستقیم چنان نشان می داد، که در کشمکش انتخابات در کنار وی خواهد ایستاد.

۳- "عبدالمود" که در طول عمر خود هیچ گاهی به اتکاء به نیروی خود و نیروی مردم نیندیشیده، چنان از توجه سفیر امریکا سرمست شده بود که گاهی به خود جرأت می داد و علیه تصامیم "غنی احمدزی" مخالفت هم می ورزید.

این بازی رسوا سرانجام "غنی احمدزی" را متوجه ساخت که اگر می خواهد قدرتش را حفظ کند، نباید بیش از این گران فروشی نماید و می باید هرچه زودتر به اراده ارباب گردن بگذارد.

۴- و اما این که عاقبت این داد و گرفت رسوا به کجا می کشد و چه تأثیری بر اعلام نتایج انتخابات کذائی دارد، کاملاً روشن است. از یک جانب "انس حقانی" و شرکاء با دست باز به جان مردم افغانستان افتاده انتقام بدرفتاری ها، شکنجه ها و تحقیر و تجاوز جنسی استعمار گران را از مردم افغانستان خواهند گرفت و از جانب دیگر، "عبدالمود" نا گزیر سر را بر نیزه بیکی تکیه داده، ضمن زار زار گریستن، برد "غنی احمدزی" را تبریک خواهد گفت.

سفیر امریکا هم از این که توانسته بدون پرداختن کدام هزینه ای، یکی از اهداف دولتش را متحقق ساخته، چوکی و رتبه بلند تر خواهد گرفت.

هموطنان گرامی!

تاریخ کشور ما و سایر کشور ها نشان داده است که در دنیای حاکمیت های مزدور و خود فروخته، همه چیز قابل خرید و فروش است، فقط می باید راجع به قیمت آن فکر نمود.

سرکها ما را می طلبند!!